

Årsredovisning för

Tidnings AB Nya Dagen (publ)

556197-7025

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tidnings AB Nya Dagen (publ) intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-03-16. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2026-03-16



Felicia Ferreira
Verkställande direktör

Årsredovisning för
Tidnings AB Nya Dagen (publ)
556197-7025

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-10
Underskrifter	11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Tidnings AB Nya Dagen (publ), 556197-7025, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Information om verksamheten

Tidnings AB Nya Dagen (publ) har sitt säte i Stockholm och bedriver tidningsverksamhet med utgivning av dagstidningen Dagen. Tidningen utkommer fyra dagar per vecka, varav en utgåva enbart i digital form som e-tidning. Nyheter och artiklar publiceras dagligen på Dagen.se.

Dagen är en politiskt obunden dagstidning på kristen grund och ett dotterbolag till Swed Media AB, med en ägarandel om 96,2%. Swed Media AB är i sin tur helägt av den norska mediekoncernen Mentor Medier AS.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har mediebranschen fortsatt att präglas av strukturella förändringar, digital omställning och förändrade konsumtionsmönster. Det statliga mediestödet till Dagen fortsatte för andra året i rad att minska väsentligt med cirka 2,2 miljoner kronor. Under femårsperioden mellan 2024- 2028 minskar stödet med 11,7 miljoner kronor då mediestödsreformen nedprioriterat nationellt spridda medier.

Trots detta har Tidnings AB Nya Dagen under 2025 uppvisat en tydlig intäktsstillväxt. Nettoomsättningen ökade till cirka 45,9 miljoner kronor, jämfört med 41,3 miljoner kronor föregående år. Tillväxten har främst drivits av ökade prenumerationsintäkter och framför allt digitala prenumerationer.

Parallellt med intäktsökningen har bolaget arbetat systematiskt med kostnadskontroll och effektivisering. Kostnadsökningen har kunnat hållas på en lägre nivå än intäktsutvecklingen, trots fortsatt höga distributions- och personalkostnader i branschen.

Rörelseresultatet efter avskrivningar uppgick till cirka 3,4 miljoner kronor, och det innebär att Dagen uppvisar ett positivt resultat före bokslutsdispositioner för tolfte året i rad.

Sammantaget innebär detta att Dagen under 2025 redovisar vinst i den löpande verksamheten, trots ett kraftigt minskat offentligt stöd. Utvecklingen bekräftar bolagets förmåga att anpassa affärsmodellen och upprätthålla finansiell stabilitet även under förändrade marknadsförutsättningar.

Under året har bolaget fortsatt att investera i digital utveckling, bland annat i nytt publiceringssystem, systemstöd, analys, AI-baserade arbetsflöden och förbättrad kundresa. Dessa investeringar har genomförts parallellt med ett tydligt fokus på ekonomisk balans.

Omvärldsläge och mediebranschen 2025

Mediebranschen befinner sig fortsatt i en period av snabb förändring. Kostnader för tryck och distribution av papperstidningar är fortsatt höga, samtidigt som konkurrensen om publikens uppmärksamhet och betalningsvilja ökar. AI och automatisering har blivit allt viktigare verktyg i redaktionella och kommersiella processer, men ställer också krav på ansvarstagande, etik och trovärdighet. I denna kontext blir redaktionella medier med ansvarig utgivare, tydlig värdegrund och hög journalistisk kvalitet allt viktigare som samhällsaktörer.

Förväntad framtida utveckling

Under kommande år fram till 2028 förväntas det statliga mediestödet fortsätta att minska med ytterligare 5,2 MKR. Dagen går därför in i framtiden med ett tydligt fokus på digital tillväxt, affärsutveckling och fortsatt kontroll på kostnader.

Bolaget bedömer att det finns goda möjligheter att ytterligare stärka intäktsbasen genom utvecklade prenumerationserbjudanden, ökat läsarengagemang och en fortsatt stark position inom svensk samhällsjournalistik på kristen grund. Med en stabil ekonomi, en tydlig strategi och ett starkt varumärke bedöms bolaget ha goda förutsättningar att möta framtida utmaningar och möjligheter.

Flerårsöversikt	Belopp i Tkr				
	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	45 864	41 289	39 424	41 524	42 466
Resultat efter finansiella poster	3 965	3 603	2 258	1 854	6 261
Balansomslutning	35 470	36 327	32 537	33 086	34 760
Soliditet (%)	44	43	48	48	46
Avkastning på eget kapital (%)	26	23	14	12	39
Rörelsemarginal (%)	7	6	3	7	14
Kassalikviditet (%)	168	165	185	185	179

För definitioner av nyckeltal, se Not 1.

Förändring av eget kapital (Tkr)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Total
Belopp vid årets ingång	4 600	1 730	9 365	-55	15 640
Disp. enligt beslut årsstämma			-55	55	-
Årets resultat				-91	-91
Belopp vid årets utgång	4 600	1 730	9 310	-91	15 549

Förslag till disposition av företagets resultat

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Balanserat resultat	9 310 207
Årets resultat	-91 383
Totalt	9 218 824
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	9 218 824
Summa	9 218 824

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

Belopp i Tkr	Not	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		45 864	41 289
Övriga rörelseintäkter		16 777	19 103
		62 641	60 392
Rörelsens kostnader			
Produktionskostnader		-4 813	-5 411
Övriga externa kostnader		-27 886	-27 477
Personalkostnader	2	-26 179	-24 863
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-370	-255
		3 393	2 386
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	1 261	1 401
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-689	-184
		3 965	3 603
Resultat efter finansiella poster			
Bokslutsdispositioner	5	-4 056	-3 658
		-91	-55
Resultat före skatt			
		-91	-55
Årets resultat			
		-91	-55

2026032008725

Balansräkning

Belopp i Tkr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6	635	804
		635	804
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	557	540
		557	540
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	8	838	838
		838	838
Summa anläggningstillgångar		2 030	2 182
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 138	1 058
Fordringar hos koncernföretag		152	210
Aktuell skattefordran		700	700
Övriga fordringar		364	385
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 183	2 406
		4 537	4 759
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		11 530	11 298
		11 530	11 298
Kassa och bank		17 373	18 088
Summa omsättningstillgångar		33 440	34 145
SUMMA TILLGÅNGAR		35 470	36 327

Balansräkning

Belopp i Tkr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		4 600	4 600
Reservfond		1 730	1 730
		<u>6 330</u>	<u>6 330</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		9 310	9 365
Årets resultat		-91	-55
		<u>9 219</u>	<u>9 310</u>
Summa eget kapital		<u>15 549</u>	<u>15 640</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 409	3 176
Skulder till koncernföretag		4 115	3 658
Övriga skulder		409	376
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 988	13 477
Summa kortfristiga skulder		<u>19 921</u>	<u>20 687</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>35 470</u>	<u>36 327</u>

2026032008727

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Belopp i Tkr om inget annat anges

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

När valutasäkring inte tillämpas, värderas monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta till balansräkningens avistakurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannorligt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Upplageintäkter intäktsredovisas över de perioder prenumerationsinbetalningarna avser.

Hysesintäkter redovisas i den period hyran avser.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannorligt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Utgifter för utveckling av programvaror

Utgifter för utveckling eller underhåll av programvara redovisas som immateriell tillgång under förutsättning att utgifterna medför att framtida ekonomiska fördelar för företaget sannorligt ökar och att företaget på ett tillförlitligt sätt kan beräkna de utgifter som kan hänföras till den immateriella tillgången. Övriga utgifter för utveckling av programvara kostnadsförs.

Utgifter som höjer prestandan eller förlänger livslängden på programvaran utöver dess ursprungliga nivå redovisas som en förbättringsutgift och ökar det ursprungliga anskaffningsvärdet.

Immateriella tillgångar avseende programvaror skrivs av linjärt över nyttjandetiden, dock högst 5 år.

Förvärvade programvaror

Programvaror av standardkaraktär kostnadsförs. Utgifter för programvaror som utvecklats eller på ett omfattande sätt anpassats för bolagets räkning balanseras som immateriell tillgång om de har troliga ekonomiska fördelar som efter ett år överstiger kostnaden. Balanserade utgifter för förvärvade programvaror skrivs av linjärt över nyttjandetiden, avskrivningstid 5 år.

Materiella anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 20%

Finansiella instrument

Finansiella instrument, med undantag av kortfristiga placeringar, redovisas i enlighet med reglerna i K3, kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar samt leverantörsskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort ifrån balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnat till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Pensioner

I bolaget förekommer såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförs. Bolaget redovisar förmånsbestämda pensionsplaner i enlighet med K3:s förenklingsregler.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Ersättningar vid uppsägning utgår då bolaget beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning.

Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning).

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	33	32
Totalt	33	32

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter	280	402
Övriga finansiella intäkter	912	983
Kursdifferenser	69	16
Summa	1 261	1 401

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Räntekostnader	-	1
Övriga finansiella kostnader	9	169
Kursdifferenser	680	14
Summa	689	184

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Lämnade koncernbidrag	4 056	3 658
Summa	4 056	3 658

Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025	2024
Ingående anskaffningsvärden	4 962	4 117
Inköp	-	845
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 962	4 962
Ingående avskrivningar	-4 158	-4 117
Årets avskrivningar	-169	-41
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 327	-4 158
Redovisat värde vid årets slut	635	804

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2025	2024
Ingående anskaffningsvärden	4 292	4 093
Inköp	218	199
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 510	4 292
Ingående avskrivningar	-3 752	-3 538
Årets avskrivningar	-201	-214
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 953	-3 752
Redovisat värde vid årets slut	557	540

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2025	2024
Depositioner	838	838
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	838	838
Redovisat värde vid årets slut	838	838

Not 9 Koncernuppgifter

Företaget är ett 96,2% ägt dotterföretag till Swed Media AB, org nr 556478-7157 med säte i Stockholm. Moderföretaget ingår i en koncern där Mentor Medier AS, org nr 980111741 upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Underskrifter

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningens innehåll blev klart den 16 mars 2026.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Per Magne Tveiten
Styrelseordförande

Felicia Ferreira
Verkställande direktör

Ann-Helen Myhre
Styrelseledamot

Urban Thoms
Arbetstagarrepresentant

Trude Greni
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Ernst & Young AB

Håkan Aspenblad
Auktoriserad revisor

2026032008733

☛ ID:daaa9600-1ee6-11f1-ad1b-573515b63cef Status: Signert av alle

Verifisering

Tittel: ÅR Dagen 2025.260312.pdf

ID: daaa9600-1ee6-11f1-ad1b-573515b63cef

Status: Signert av alle

Opprettet: 2026-03-13

2026032008734

Signaturer

Trude Greni

trude.greni@mentormedier.no

Signert: 2026-03-13 15:17 BankID 1965-03-01, Trude Greni

Felicia Ferreira

felicia.ferreira@dagen.se

Signert: 2026-03-16 10:36 Svensk BankID 198109181944,

FELICIA FERREIRA

Urban Thoms

urban.thoms@dagen.se

Signert: 2026-03-16 10:38 Svensk BankID 196304243352, Mats Urban

Thoms

Per Magne Tveiten

per.magne.tveiten@mentormedier.no

Signert: 2026-03-16 10:40 BankID 1968-09-22, Per Magne

Tveiten

Ann-Helen Myhre

ann-helen.myhre@mentormedier.no

Signert: 2026-03-16 10:42 BankID 1979-11-11, ANN-HELEN MYHRE

Håkan Aspenblad

hakan.aspenblad@se.ey.com

Signert: 2026-03-16 10:42 Svensk BankID 196209237699,

Björn Håkan Aspenblad

Filer

Filnavn

Størrelse

Kontrollsum

ÅR Dagen 2025.260312.pdf

105.8 kB

745f f972 c5dd da58 882e aaac 2245 a09b

f261 6b4d bbd9 7208 0df2 e770 9fc1 18f6

Hendelser

Dato

Klokkeslet

Hendelse

2026-03-13

15:13

Opprettet | via API.

2026-03-13

15:17

Signert | Trude Greni

Fullført med: BankID av Trude Greni, 1965-03-01. IP: 188.95.241.93

2026-03-16

10:36

Signert | Felicia Ferreira

Fullført med: Svensk BankID av FELICIA FERREIRA, 198109181944. IP: 93.158.126.33

2026-03-16

10:38

Signert | Urban Thoms

Fullført med: Svensk BankID av Mats Urban Thoms, 196304243352. IP: 93.158.126.33

Hendelser

2026-03-16	10:40	Signert Per Magne Tveiten Fullført med: BankID av Per Magne Tveiten, 1968-09-22. IP: 188.95.241.93
2026-03-16	10:42	Signert Ann-Helen Myhre Fullført med: BankID av ANN-HELEN MYHRE, 1979-11-11. IP: 188.95.241.93
2026-03-16	10:42	Signert Håkan Aspenblad Fullført med: Svensk BankID av Björn Håkan Aspenblad, 196209237699. IP: 213.115.65.106

2026032008735

Verifikasjon utstedt av Svensk e-identitet AB

Denne verifiseringen bekrefter hvilke parter som har signert og inneholder relevant informasjon for å verifisere identiteten til partene samt relevante hendelser knyttet til signeringsprosedyren. Egne datafiler er vedlagt og inneholder tilleggsinformasjon av teknisk art for å bekrefte at dokumentene og signaturene er autentiske og gyldige (du må bruke en PDF-leser som kan vise vedlegg for å åpne filene). Hash er et fingeravtrykk gitt til hvert enkelt dokument for å verifisere dokumentets identitet. For mer informasjon, se den vedlagte dokumentasjonen.

Verifikasjon, versjon: 1.22




